UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính nội dung trên Quyết định số 8612/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 về việc hỗ trợ kinh phí công trình: Nâng cấp, cải tạo

Nhà bia tưởng niệm các anh hùng Liệt sỹ xã Thọ Cường, huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

 quyền địa phương ngày22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015 ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1999/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phân bổ kinh phí công tác mộ và nghĩa trang liệt sĩ năm

2021;

          Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động TB&XH tại Tờ trình số

05/TTr-LĐTBXH ngày 09/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

             Điều 1. Đính chính nội dung trên Quyết định số 8612 /QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của UBND huyện Triệu Sơn như sau:

        1- Bỏ nội dung tại Điều 2 đã phê duyệt: Phòng Lao động - TB&XH có

trách nhiệm chuyển kinh phí vào tài khoản tiền gửi của UBND xã Thọ Cường,

huyện Triệu Sơn. Số Tài khoản: 3722.0.1050944, tại Kho bạc Nhà nước huyện

Triệu Sơn. Hướng dẫn UBND xã Thọ Cường thực hiện thanh quyết toán theo

quy định.

        2- Nội dung đính chính tại Điều 2: Phòng Lao động - TB&XH có trách

nhiệm chuyển kinh phí vào tài khoản tiền gửi của UBND xã Thọ Cường , huyện

Triệu Sơn. Số Tài khoản: 3741.0.1050944.92001. Tại Kho bạc nhà nước huyện

Triệu Sơn.

           Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 8612/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện Triệu Sơn.

       Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao

động TBXH, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-154-2020-nd-cp-sua-doi-34-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-461727.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/quyet-dinh-02-2021-qd-ubnd-bai-bo-quyet-dinh-55-2004-qd-ubnd-tinh-son-la-467183.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/quyet-dinh-02-2021-qd-ubnd-bai-bo-quyet-dinh-55-2004-qd-ubnd-tinh-son-la-467183.aspx

2

huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- KBNN nơi đơn vị giao dịch;

- Lưu: PLĐTBXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T08:28:09+0700

		2022-01-14T09:25:14+0700

		2022-01-14T09:25:44+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T09:26:31+0700